LM2941
1A LDO 稳压器电路
特点
 低漏失电压 1A 输出时候典型值在 0.6V
 最大输出电流超 1A
 封装前修调基准电压值
 电池反接保护
 内部短路电流保护电路
 过温保护
 TTL，CMOS 相适应的 ON/OFF 开关控制
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM2941T TO-220-5 LM2941 管装 1000 只/盒
LM2941S/TR TO-263-5 LM2941 编带 500 只/盘
LM2941MDT/TR TO-252-4 LM2941 编带 2500 只/盘
LM2941DQ4/TR DFN-8 4*4 LM2941 编带 4000 只/盘
TO-220-5 TO-263-5
TO-252-4 DFN-8 4*4
LM2941